
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: LIGUORI Carmela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

***Copia Albo*** 
 

 

Comune di Montegiordano 

PROVINCIA DI  CS 

_____________ 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE 
 
 

N. 32 

 

Data: 20/02/2024 
 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER ATTIVITA' 

AGONISTICHE ALLA A.S.D. BOCCIOFILA "MONTEGIORDANO" DEL 

17 MARZO 2024.           

 

 

 

L’anno duemilaventiquattro addì venti del mese di febbraio alle ore otto e minuti 

zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità 

prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di 

questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

   

1. INTROCASO Rocco Sindaco Sì 

2. SALERNO Giovanni Vice Sindaco No 

3. LASCHERA Emanuela Assessore Sì 

   

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 

 

 

Partecipazione con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione il 

Segretario Comunale  LIGUORI d.ssa Carmela. 

 

Il Sindaco, Sig. INTROCASO Rocco,  constatato che gli intervenuti sono in numero 

legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra 

indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: LIGUORI Carmela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

PER LA REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

 

Si esprime parere favorevole…………………………………………………………………………… 

 

Data, 20/02/2024 Il responsabile dell’Area Amministrativa 

F.to:  D.ssa Carmela LIGUORI 
 

 

 

PER LA REGOLARITÀ TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole…………………………………………………………………………… 

 

Data, 20/02/2024 Il responsabile dell’Area Tecnica 

F.to: Ing. Giuseppe Antonio VITALE 
 

 

 

PER LA REGOLARITÀ CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole …………………………………………………………………………… 

 

Data, 20/02/2024 

 

 

Il responsabile dell’Area Finanziaria 

F.to:  FRANCO d.ssa Palmina Carmela 
 

 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

PREMESSO CHE: 
• l'Amministrazione Comunale favorisce le iniziative ricreative e di aggregazione, volte a 
promuovere la pratica dello sport tra la cittadinanza; 
 
• l'Associazione Bocciofila “Montegiordano” con nota del 15.02.2024, pervenuta  in data 
16.02.2024 al  prot. n. 393 ha chiesto un contributo straordinario dell'Amministrazione 
Comunale per attività agonistiche da tenersi in data 17.03.2024  “iv° Memorial GENTILE 
Antonio”; 
 
DATO ATTO che le iniziative di cui sopra costituiscono  una preziosa occasione per la 
promozione del territorio e risulta un importante momento di socializzazione ; 
 
RITENUTO pertanto di concedere un contributo straordinario di € 1.500,00 
all'Associazione Bocciofila “Montegiordano” C.F. 94010510785; 
 
DATO ATTO che nessun componente di questa Giunta Comunale ha dichiarato di trovarsi 
nelle condizioni previste dall'art. 78 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi ai sensi dell'art. 
49, 1° comma del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267, “Testo Unico delle leggi 
sull'ordinamento degli Enti Locali” 
espressi sulla proposta di deliberazione e riportati a conferma in calce alla presente: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: LIGUORI Carmela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- responsabile del servizio Finanziario  dott.ssa Franco Palmina Carmela in ordine alla  
regolarità contabile, con attestazione di copertura finanziaria; 
- responsabile del servizio amministrativo dott.ssa Carmela Liguori in ordine alla regolarità  
tecnico-amministrativa; 
 
Con voti favorevoli unanimi; 
 

DELIBERA 
 
 
1. di concedere  per quanto nelle premesse indicato e qui inteso come integralmente 
trascritto, un contributo straordinario di € 1.500,00 all'Associazione Bocciofila 
“Montegiordano”  per il IV° Memorial Gentile Antonio che si terrà il 17 marzo 2024  (C.F. 
94010510785;  
 
2. . di imputare la somma complessiva di € 1.500,00.al Cod. 06.01.1 Cap.165 del 
redigendo bilancio dell’esercizio in corso – imp. n. 76; 
 
3) di dare atto che la presente deliberazione va comunicata ai Capigruppo consiliari 
 

Successivamente, 

LA GIUNTA COMUNALE 

Valutata l’urgenza di rendere operativa la deliberazione adottata; 

Richiamato l’art. 134, comma quarto, del citato D.Lgs. 267/2000; 

Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese, 

DELIBERA 

di dichiarare immediatamente eseguibile la deliberazione in precedenza adottata. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: LIGUORI Carmela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 

F.to: INTROCASO Rocco 

 

Il Segretario Comunale 

F.to: LIGUORI d.ssa Carmela 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N.       del Registro Pubblicazioni 
 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 20/02/2024 al 06/03/2024 , come prescritto 

dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Montegiordano, lì 20/02/2024 

 

Il Segretario Comunale 

F.to: LIGUORI d.ssa Carmela 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  

 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di 

pubblicazione: 
 

 
 

Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267 con nota del 20-feb-2024 prot. N. 426. 
  

 
 

Alla Prefettura di COSENZA ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 

n. 267 con nota del _________________________ prot. N.       

 

Montegiordano, lì 20-feb-2024 Il Segretario Comunale 

F.to: LIGUORI d.ssa Carmela 
 

 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

                    

lì, 20/02/2024 Il Segretario Comunale 

LIGUORI d.ssa Carmela 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 20-feb-2024 

X 
 

Essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’Art. 134, comma 

4, del D.L.vo n. 267/2000. 
  

 
 

Dopo  trascorsi i 10 giorni di pubblicazione ai sensi dell’Art. 134, comma 3, del D.L.vo  

n. 267/2000. 

 

 Il Segretario Comunale 
 LIGUORI d.ssa Carmela 

 

 


